SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH

TRUNG TÂM Y TẾ TUY PHƯỚC

Số:       /TTYT-KHNV
V/v đăng ký danh sách người thực hành

khám bệnh, chữa bệnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập   Tự do   Hạnh phúc

         Tuy Phước, ngày    tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế Bình Định.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước đăng ký danh sách người đang đi thực

hành khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước tính đến ngày

25/4/2024 (có danh sách đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước kính báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo TTYT;
- Trang Thông tin điện tử Bệnh viện;
 - Lưu: VT, KHNV.

GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Hùng

DANH SÁCH

Người thực hành khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở hướng dẫn thực hành khám bệnh, chữa bệnh: Trung tâm Y tế

huyện Tuy Phước

2. Địa chỉ: 66 Đào Tấn, thị trấn Tuy Phước, Tuy Phước, Bình Định.

3. Danh sách người thực hành khám bệnh, chữa bệnh:

STT Họ và tên
Thời gian đăng ký thực hành tại cơ sở

thực hành

1 Võ Cảnh Toàn  Từ ngày 01/3/2022 đến   ngày 01/3/2024

2 Man Thị Thúy Hà  Từ ngày 25/12/2022 đến ngày 25/6/2025

3 Lê Ngọc Khánh Tiết  Từ ngày 13/2/2023 đến ngày 13/2/2025

4 Ngô Thị Hoàng Mai  Từ ngày 01/3/2023 đến ngày 01/03/2024

5 Võ Thị Thái Hiền  Từ ngày 03/3/2023 đến ngày 03/03/2024

6 Nguyễn Thị vuyễn  Từ ngày 03/3/2023 đến ngày 03/03/2024

7 Trần Thị Diễm Thúy  Từ ngày 03/3/2023 đến ngày 03/03/2024

8 Trần Thị Mỹ Ly  Từ ngày 31/5/2023 đến ngày 31/5/2024

9 Bùi Ngọc Quý  Từ ngày 30/6/2023 đến ngày 30/6/2024

10 Trần Thị Thanh Nhi  Từ ngày 02/8/2023 đến ngày 02/8/2024

11 Võ Thành Nhân  Từ ngày 04/8/2023 đến ngày 04/8/2024

12 Nguyễn Tạ Bích Phương  Từ ngày 26/10/2023 đến ngày 26/7/2024

13 Bùi Thị xuân Thương  Từ ngày 01/11/2023 đến ngày 01/5/2025

14 Dương Bảo Ngọc  Từ ngày 01/11/2023 đến ngày 01/11/2024

15 Lê Đoàn Tú Uyên  Từ ngày 04/12/2023 đến ngày 04/12/2024

16 Lê Hanh Đệ  Từ ngày 02/01/2024 đến ngày 02/01/2025

17
Nguyễn Hoàng Bảo

Trâm
 Từ ngày 04/01/2024 đến ngày 04/01/2025

18 Phan Thị Mỹ Dung  Từ ngày 01/03/2024 đến ngày 01/03/2025

19 Đỗ Lê Vy  Từ ngày 01/03/2024 đến ngày 01/03/2025

20 Võ Thị Ngọc Huyền  Từ ngày 20/9/2023 đến ngày 20/6/2024

21 Nguyễn Như Mai  Từ ngày 10/04/2024 đến ngày 10/10/2025

22 Nguyễn Tấn Trí  Từ ngày 22/4/2024 đến ngày 22/01/2025

23 Nguyễn Minh Hậu  Từ ngày 23/4/2024 đến ngày 23/01/2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:34:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Văn Kỳ<kytv@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:43:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước<tuyphuoc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:43:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước<tuyphuoc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-26T09:43:40+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trung tâm Y tế huyện Tuy Phước<tuyphuoc@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!